1

证券代码：600053           股票简称：中江地产           编号：临 2013—044

江 西 中 江 地 产 股 份 有 限 公 司

J I A N G  X I  Z H O N G  J I A N G  R E A L  E S T A T E  C O . ,  L T D

关于海口艺立实业有限公司股权

挂牌转让进展情况的提示性公告

经江西中江地产股份有限公司（以下简称：公司或本公司）2012年度股东大会授

权，本公司、南昌市湾里区人民法院及邬沩星于 2013年 9月 16日再次委托江西省产

权交易所对外公开挂牌转让海口艺立实业有限公司（以下简称：海口艺立）100%股权，

挂牌价格为 8800 万元（详见 2013 年 4 月 27 日、2013 年 5 月 29 日、2013 年 6 月 18

日、2013 年 7 月 16 日、2013 年 9 月 17 日刊登在《上海证券报》及上海证券交易所

网站的临时公告，编号：2013-018、2013-024、2013-026、2013-029、2013-042）。

现将有关进展情况公告如下：

截至 2013 年 10 月 17 日, 南昌市湾里区人民法院、邬沩星、本公司持有海口艺

立共计 100%股权在江西省产权交易所挂牌公告期限已届满。经向江西省产权交易所问

询，无意向受让方向其递交受让申请，本次海口艺立股权挂牌转让流标。

特此公告。

江西中江地产股份有限公司

                                                       董  事  会

                                                    2013年 10月 17日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。